h\inis14llodütduc4Çõo

INSTnUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N'23 26 DE 18 DE OUTtJBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reítoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihc conlêre a
Porcaria N' 727 dc 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo ]0 e no artigo ]0-A da
Lei n' 11.091 dc 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magníâco Reitor, e conforme processo
n' 2341 1.007698/2017-12,

RESOl:NE

L Conceder progressão por méríta. pmíissional ao sewidar, ocupante do
cargo deANALTSTADE TEC. DA 1: JFORMAÇÂO, conforme abaixo: '

SI.4PE SERVIDOR NO'1A
~'«'' l «REHgn;

DATA DA
PROGRESSÃO

DE l IRRA

ISÓ0955 l ANDRE FREDERICO LUCAS DA Síi.VX 99,21 E
202 1 203

28.'] ] /201 7

11. A data Hmal do interstício para o wtvidor habilitar-se à progressão
subsequente é 28/05/2019. ' ' '

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenx olvimento de Pessoas

Pü-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreira doAmara1, 306-larumã, Curitlba - PR l CEP82s30-230l Brasa